
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA Nr XII/61/03

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2003 r.

 
     W sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego

 

          Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z 2002
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach

publicznych(DZ. U. Z 2003 Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udziela się poręczenia spłaty kredytu długoterminowego   zaciągniętego na spłatę wymagalnych zobowiązań wobec dostawców towarów i usług
przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w wysokości 1.467.724 zł na okres do dnia 31 stycznia 2006 roku.

 

§ 2. Poręczenie obejmuje spłatę rocznych rat kredytowych wraz z innymi kosztami (odsetki, prowizje) łącznie w kwocie 1.467.724 zł w okresie od
dnia podpisania umowy kredytowej do końca stycznia 2006 roku, z tego:

1. Rok 2004 – 719.020 zł,

2. Rok 2005 – 694.038 zł,

3. Rok 2006 -  54.666 zł.

 

§ 3.  Poręczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będą dochody własne powiatu. Środki na ten cel zarezerwowane zostaną w budżecie
powiatu na rok 2004,2005 i 2006 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej.

 

§ 4.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem poręczenia.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

    Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XII/61/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2004-03-01
Data modyfikacji: 2004-03-01

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2004-03-01

mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XII/61/03

